
 

Biatorbágy Város Polgármesterének  
    141/2021. (V. 27.) határozata 

 
Biatorbágy, 1051/1 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos elővásárlási jogról való lemondó 

nyilatkozat iránti kérelemről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való hivatkozással a Képviselő- 
testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

Az Önkormányzat az elővásárlási jogával nem kíván élni a Biatorbágy, 1051/1 hrsz.-ú 
ingatlan elidegenítése vonatkozásában, azzal a feltétellel, hogy a „helyi jelentőségű védett 
terület” bejegyzés az ingatlan-nyilvántartásban továbbra is fennmarad.  
 
Gondoskodom a szükséges intézkedések megtételéről. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felel: Műszaki Osztály 
 

 

 
 
 
        Tarjáni István 
         polgármester 
 


